Σχεδίου Δημιουργίας Συστήματος Μηχανισμών Ενεργοποίησης και Συντονισμού Κρίσιμων Δράσεων/ 
Ενεργειών των Υπηρεσιών του Δήμου για τη Πρόληψη, Αντιμετώπιση ή / και Διαχείριση Φυσικών και 
Τεχνολογικών απειλών, κινδύνων ή / και καταστροφών στο Δήμο Λαρισαίων». Ο  προϋπολογισμός είναι 
εβδομήντα τρεις  χιλιάδες εκατόν εξήντα  ευρώ     (73.160,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στη Λάρισα την 24/04/2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 9:00 π.μ (λήξη 
αποδοχής των προσφορών) στο Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Λαρισαίων, Ιωνος 
Δραγούμη  1, 2ος

Όροφος, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμού.

[...]

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) :  

73220000-0, Υπηρεσίες παροχής συμβούλων σε θέματα ανάπτυξης 

79415200-8, Υπηρεσίες παροχής συμβούλων σε θέματα σχεδιασμού 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα εννέα χιλιάδων ευρώ (59.000,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι εβδομήντα τριών χιλιάδων εκατόν εξήντα ευρώ (73.160,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, και θα βαρύνει τους ίδιους πόρους του Δήμου.  
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε 4 μήνες 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι της παρούσας διακήρυξης.

[...]

Άρθρο 8Ο
 Αναθεώρηση Τιμών 

Οι τιμές δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση για οποιονδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά παραμένουν 
σταθερές και αμετάβλητες. 

Άρθρο 9Ο
 Τρόπος Πληρωμής 

Για την παροχή των παραπάνω υπηρεσιών η αμοιβή του Αναδόχου καθορίζεται σε Πενήντα εννέα χιλιάδες 
ευρώ  (59.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. Η καταβολή του ως άνω ποσού γίνεται 
σταδιακά σε τέσσερις (4) ισόποσες δόσεις και ύστερα από την έκδοση σχετικών δελτίων παροχής 
υπηρεσιών του Αναδόχου συνοδευόμενα από τα αντίστοιχα παραδοτέα όπως περιγράφονται στην